
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
26 13.05.2025 14:30 Sinj NK Junak (S) - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 2:2 ODIGRANA

26 13.05.2025 12:45 Metković NK Neretva - HNK Šibenik 4:3 ODIGRANA

26 11.05.2025 10:30 Stobreč HNK Hajduk - NK Adriatic 3:2 ODIGRANA

26 12.05.2025 15:00 Solin NK Solin - NK Croatia Zmijavci 4:1 ODIGRANA

26 20.05.2025 13:00 Zadar NK Arbanasi - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

26 10.05.2025 10:00 Murvica NK Abeceda sporta - RNK Split 7:1 ODIGRANA

26 15.05.2025 18:00 Makarska HRNK Zmaj (M) - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

26 10.05.2025 12:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Župa dubrovačka 5:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
27 17.05.2025 10:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 10:00 Čibača NK Župa dubrovačka - HRNK Zmaj (M) -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 10:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 10:00 Split RNK Split - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 10:00 Zadar HNK Zadar - NK Solin -:- ZAKAZANA

27 25.02.2025 14:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - HNK Hajduk 1:9 ODIGRANA

27 17.05.2025 10:00 Dugopolje NK Adriatic - NK Neretva -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 10:00 Šibenik HNK Šibenik - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 -:- ZAKAZANA

                                           Rezultati 26.kola 1.nl Mlađi pioniri

                                           Raspored 27.kola 1.nl Mlađi pioniri



Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 12:53:47 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89758861) 1.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 27 27 0 0 176 13 +163 81
2. NK Adriatic 26 18 3 5 94 22 +72 57
3. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 26 18 3 5 101 36 +65 57
4. HNK Zadar 25 18 3 4 92 30 +62 57
5. NK Abeceda sporta 26 15 1 10 71 34 +37 46
6. HNK Šibenik 26 13 4 9 81 62 +19 43
7. NK Primorac (S) 26 12 6 8 74 48 +26 42
8. NK Junak (S) 26 13 3 10 57 57 0 42
9. NK Solin 26 10 5 11 68 59 +9 35
10. HRNK Zmaj (M) 25 7 7 11 44 56 -12 28
11. NK Croatia Zmijavci 27 8 0 19 62 114 -52 24
12. NK Župa dubrovačka 26 6 5 15 52 83 -31 23
13. HNK Jadran (KS) 25 6 4 15 28 67 -39 22
14. NK Neretva 26 7 1 18 36 110 -74 22
15. NK Arbanasi 25 4 2 19 33 90 -57 14
16. RNK Split 26 0 3 23 16 204 -188 3

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 12:53:58 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89758861) 1.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 213

39
Tomaš Antonio (HNK Hajduk)

29
Kulušić Ivan Marin (8 KU) (HNK Šibenik)
Šmanjak Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

28
Gudić Dominik (2 KU) (HNK Hajduk)

25
Maras Matej (HNK Hajduk)

24
Ivančić Toma (1 KU) (NK Solin)
Matković Ante Tone (1 KU) (NK Croatia Zmijavci)

23
Bukvić Roko-Mihovil (2 KU) (HNK Zadar)
Plenković Marino (NK Adriatic)

18
Tomičić Danijel (2 KU) (NK Adriatic)

17
Bjeloš Jakov (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Maslać Marino (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Škara Anton (2 KU) (NK Abeceda sporta)
Surać Bartul (1 KU) (HNK Zadar)

15
Šendula Gabriel (HNK Zadar)

14
Mikulić Luka (1 KU) (NK Croatia Zmijavci)
Šiklić Duje (HNK Šibenik)

13
Volkov Timofei (NK Solin)

12
Baković Luka (NK Primorac (S))
Bašić Toma (HNK Hajduk)
Vučur Mateo (NK Župa dubrovačka)

11
Labaš Mark (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Merdžan Luka (2 KU) (NK Neretva)

10
Barović Ivica (2 KU) (NK Župa dubrovačka)
Božić Antonio (HNK Hajduk)
Brok Niko (HNK Zadar)
Jelović Marko (NK Primorac (S))
Kozlica Boris (NK Primorac (S))
Sabljić Vitalij (HNK Hajduk)

9
Babić Ivano (NK Croatia Zmijavci)
Jukić Ivan (NK Junak (S))
Mišić Miho (NK Župa dubrovačka)
Radić Duje (HNK Hajduk)
Rinčić Mihael (HNK Jadran (KS))
Rogić Niko (NK Arbanasi)
Surjan Frane (NK Abeceda sporta)

8
Bezmalinović Alfonso (NK Adriatic)
Bralo Duje (1 KU) (HNK Jadran (KS))
Bumbak Toni (HNK Šibenik)
Čipčić Ivan (NK Adriatic)
Jakir Ivano (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Lozo Leon (NK Adriatic)
Miletić Mihael (NK Abeceda sporta)
Miloš Roko (NK Adriatic)
Šarić Marino (NK Primorac (S))

7
Bagarić Ivan (HRNK Zmaj (M))
Bazina Luka (NK Junak (S))
Katić David (2 KU) (NK Neretva)
Posinković Roko (NK Solin)
Šarić Frane (HNK Šibenik)
Vukić Karlo (NK Adriatic)
Zubak Filip (HNK Hajduk)

6
Banić Karol (NK Junak (S))
Batalić Dominik (HNK Jadran (KS))
Batošić Toni (HRNK Zmaj (M))
Božić Miro (HNK Hajduk)
Ninčević Lovre (NK Abeceda sporta)
Penić Jakov (NK Junak (S))
Pezer Niko (NK Neretva)
Sliško Petar (NK Primorac (S))
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Vinketa Noa (HNK Zadar)
Vukajlović Dominik (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Žižić Luka (NK Junak (S))

5
Odžaković Roko (NK Abeceda sporta)
Barbić Stipe (HRNK Zmaj (M))
Brajko David (NK Župa dubrovačka)
Brkušić Frane (HNK Hajduk)
Brnadić Tino (NK Solin)
Hađija Marko (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Jurišić Luka (NK Primorac (S))
Jurlina Oliver (HRNK Zmaj (M))
Klarić David (HNK Šibenik)
Krnčević Leo (HNK Zadar)
Mihaljević Ivano (NK Neretva)
Norac Kljajo Toni (HNK Hajduk)
Sablić Martin (NK Junak (S))
Skejo Marin (NK Junak (S))
Svaguša Luka (1 KU) (NK Primorac (S))
Županjac Jakov (NK Arbanasi)

4
Brkljača Joso (HNK Zadar)
Buljat Vito (NK Abeceda sporta)
Čelan Ljudevit Mihael (NK Croatia Zmijavci)
Glavan Roko (NK Solin)
Ivčević Šimun (1 KU) (NK Abeceda sporta)
Jurič Ivan (RNK Split)
Kristić Ivano (HRNK Zmaj (M))
Kulaš Petar (HNK Zadar)
Marendić Luka (NK Junak (S))
Rodin Ivan (NK Župa dubrovačka)
Sorić Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vukić Jakov (HNK Hajduk)
Vuković Josip (NK Primorac (S))
Žuljić Mateo (NK Solin)

3
Akrap Antonio (HNK Hajduk)
Mišević Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Alviž Adrian (NK Adriatic)
Bulaja Ante (RNK Split)
Ćurić Fran Ferdinand (NK Solin)
Dabov Patrik (HNK Šibenik)
Gulan Roko (HNK Zadar)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 3 / 6



Jerković Josip (NK Adriatic)
Letica Leon (HNK Hajduk)
Milovina Mato (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Papeša Gabrijel (HNK Šibenik)
Pavlović Karlo (NK Abeceda sporta)
Pendo Toma (NK Župa dubrovačka)
Roguljić Ivano (NK Solin)
Šimunović Bruno (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šumanac Roko (NK Junak (S))
Šundrica Davor (NK Neretva)
Šuto Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Vrebac Ajnur (NK Solin)
Vučak Toni (HNK Šibenik)
Vujic Ronin Mcintosh (HRNK Zmaj (M))
Živković Luka (2 KU) (NK Arbanasi)
Zlotrg Arman (HNK Šibenik)

2
Mužinić Antonio (NK Primorac (S))
Puljić Filip (HRNK Zmaj (M))
Batur Danijel (NK Arbanasi)
Erceg Ivano (NK Adriatic)
Glavan Antonio (NK Abeceda sporta)
Goleš Ivano (NK Adriatic)
Kalcina David (NK Abeceda sporta)
Kisić Maroje (NK Župa dubrovačka)
Lacić Toni (NK Primorac (S))
Margaretić Petar (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Marunica Ivan (NK Adriatic)
Matijević Marko (1 KU) (NK Primorac (S))
Mileta Toma (HRNK Zmaj (M))
Panchev Bruno (NK Adriatic)
Pavičić Franko (NK Abeceda sporta)
Puzović Maroje (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Rajčić Dane (NK Primorac (S))
Šestan Ivan (HNK Zadar)
Šimunić Jan (1 KU) (NK Arbanasi)
Skender Nenad (RNK Split)
Sutlović Marin (NK Abeceda sporta)
Vidurinović Duje (NK Primorac (S))
Vukosav Andrija (NK Abeceda sporta)
Zadrić Luka (NK Župa dubrovačka)
Zagorac Ivan (RNK Split)
Zucić Vito (NK Neretva)
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1
Cinotti Nando (HNK Šibenik)
Odak Duje (NK Neretva)
Vuica Gabriel (NK Croatia Zmijavci)
Armanda Karlo (RNK Split)
Baričević Ivano (HNK Zadar)
Birkić Antiša (NK Abeceda sporta)
Bošković Petar (NK Župa dubrovačka)
Budimir Ilija (1 KU) (NK Junak (S))
Butigan Stjepan (NK Župa dubrovačka)
Čakarun Niko (NK Abeceda sporta)
Čerina Roko (NK Adriatic)
Ćosić Duje (NK Neretva)
Damjanić Dorian (HNK Šibenik)
Đekić Stefan (NK Arbanasi)
Došen Roko (HNK Zadar)
Eterović Jakov (NK Primorac (S))
Garma Kristijan (NK Abeceda sporta)
Gaurina Toni (NK Junak (S))
Gogošević Leo (RNK Split)
Grivičić Niko (NK Arbanasi)
Ivkošić Filip (NK Croatia Zmijavci)
Jakus Luka (1 KU) (HNK Jadran (KS))
Jesenko Leon (HNK Jadran (KS))
Jurjević Jakov (NK Arbanasi)
Kardum Matej (NK Arbanasi)
Kekezović Jakov (RNK Split)
Kotrulja Lovre (HNK Zadar)
Kovačević Lovre (NK Junak (S))
Kozlica Duje (NK Solin)
Krištić Marko (NK Croatia Zmijavci)
Landikušić Antonio (NK Junak (S))
Lelas Dominik (HNK Šibenik)
Ljubičić Karlo (HNK Jadran (KS))
Maričić Pjer (HRNK Zmaj (M))
Maršić Luciano (RNK Split)
Martinović Vlaho (NK Župa dubrovačka)
Matošević Roko (NK Arbanasi)
Mercier Lucas Dušan (NK Primorac (S))
Mihanović Lovre (NK Primorac (S))
Mikulić Borna (NK Croatia Zmijavci)
Mikulić Ljubo (NK Croatia Zmijavci)
Milin Adrian (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Morović Marin (HNK Šibenik)
Nakić Noa (HNK Šibenik)
Pavić Bruno (NK Arbanasi)
Perica Matej (HNK Hajduk)
Polić Toni (NK Adriatic)
Prtenjača Zvone (HNK Šibenik)
Purišić Jakov (HNK Jadran (KS))
Radan Danijel (HNK Jadran (KS))
Rajčić Domagoj (RNK Split)
Šaler Lucas (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šaponja Lovre (NK Arbanasi)
Stupalo Marin (NK Adriatic)
Turić Duje (NK Adriatic)
Urlović Ante (NK Župa dubrovačka)
Vukasović Luka (HRNK Zmaj (M))
Vuković Luka (NK Primorac (S))
Žuro Ante (NK Solin)

1
Autogol

Akrap Antonio (HNK Hajduk)
Bilođerić Dario (NK Junak (S))
Božinović Matej (NK Neretva)
Cinotti Nando (HNK Šibenik)
Drušković Patrick (NK Neretva)
Mišević Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Mužinić Antonio (NK Primorac (S))
Odak Duje (NK Neretva)
Odžaković Roko (NK Abeceda sporta)
Puljić Filip (HRNK Zmaj (M))
Radošević Zdenko (NK Župa dubrovačka)
Vuica Gabriel (NK Croatia Zmijavci)
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Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 12:54:29 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89758861) 1.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 105

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Rinčić Mihael  (463822)
Katić Marino  (991382)

HNK Zadar
Brok Niko  (446712)

HNK Šibenik
Nakić Noa  (465776)
Šarić Frane  (467782)

HRNK Zmaj (M)
Puljić Filip  (469466)
Brkulj Bartul  (469467)
Bagarić Ivan  (1154691)

NK Abeceda sporta
Pavičić Franko  (446662)
Odžaković Roko  (462584)
Pavlović Karlo  (472286)

NK Adriatic
Tomičić Danijel  (885383)
Malenica Matej  (1170870)
Marunica Ivan  (1203085)

NK Arbanasi
Šimunić Jan  (464353)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Milin Adrian  (464652)
Šmanjak Luka  (865482)

NK Neretva
Božinović Matej  (444654)
Katić David  (449369)
Drušković Patrick  (960582)
Merdžan Luka  (1192448)

NK Solin
Roguljić Ivano  (437880)
Vrkić Lovre  (449668)
Babić Duje  (466092)
Šimić Duje  (919482)

RNK Split
Vukičević Luka  (1155752)
Kekezović Jakov  (1166980)
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1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Zubak Filip  (442648)
Božić Miro  (463775)

HNK Jadran (KS)
Purišić Jakov  (463809)
Milković Pavle  (467927)
Bralo Duje  (503782)
Batalić Dominik  (1114182)
Jakus Luka  (1143582)

HNK Zadar
Kulaš Petar  (445630)
Krnčević Leo  (446593)
Marcikić Mark-Jacob  (446710)
Vinketa Noa  (462585)
Šendula Gabriel  (464004)
Kotrulja Lovre  (1154082)

HNK Šibenik
Bumbak Toni  (450165)
Perica Tom Lucas  (450171)
Prtenjača Zvone  (462737)

HRNK Zmaj (M)
Ramljak Samuel  (470317)
Andrijašević Lovre  (470318)
Jurlina Oliver  (931982)
Kristić Ivano  (1154601)
Batošić Toni  (1167484)
Vranješ Marin  (1207485)

NK Abeceda sporta
Surjan Frane  (446591)
Miletić Mihael  (452133)
Ninčević Lovre  (461449)
Čakarun Niko  (461450)
Stegić Nikola  (461454)

NK Adriatic
Goleš Ivano  (446282)
Bezmalinović Alfonso  (503684)
Alviž Adrian  (895983)
Lozo Leon  (991182)
Erceg Ivano  (1099282)
Čerina Roko  (1170987)
Plenković Marino  (1183072)
Polić Toni  (1183099)

NK Arbanasi
Batur Danijel  (439466)
Šare Mateo  (453359)
Živković Luka  (463219)
Korda Luka  (472320)
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Matošević Roko  (661982)
NK Croatia Zmijavci

Šuto Ivan  (906182)
Mišević Ivan  (906782)
Mikulić Luka  (1188757)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Maslać Marino  (464641)
Kulaš Ivano  (464646)
Puzović Maroje  (469051)
Vukajlović Dominik  (807183)
Šaler Lucas  (883082)

NK Junak (S)
Skejo Marin  (437265)
Bilođerić Dario  (466111)
Gaurina Toni  (466142)
Banić Karol  (466947)

NK Neretva
Ćosić Duje  (445979)

NK Primorac (S)
Vuković Josip  (450925)
Jelović Marko  (896286)
Svaguša Luka  (935385)
Šarić Marino  (936282)
Kozlica Boris  (936682)
Baković Luka  (1182920)

NK Solin
Brnadić Tino  (463776)
Kamber Luka  (884883)
Kozlica Duje  (1173766)
Volkov Timofei  (1186102)

NK Župa dubrovačka
Barović Ivica  (437068)
Mišić Miho  (446212)
Brać Juraj  (469526)
Vučur Mateo  (469527)
Brajko David  (469529)
Martinović Vlaho  (469881)
Drlja David  (469888)
Zadrić Luka  (469891)
Urlović Ante  (900183)
Koncul Petar  (969782)
Pendo Toma  (969982)

RNK Split
Zagorac Ivan  (503686)
Vantić Lovre  (1168471)
Grubić Jelčić Dominik  (1183920)
Lizatović Fabjan  (1216378)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
26 13.05.2025 16:15 Sinj NK Junak (S) - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 2:1 ODIGRANA

26 13.05.2025 11:00 Metković NK Neretva - HNK Šibenik 1:1 ODIGRANA

26 11.05.2025 12:15 Split HNK Hajduk - NK Adriatic 2:3 ODIGRANA

26 12.05.2025 16:45 Solin NK Solin - NK Croatia Zmijavci 2:1 ODIGRANA

26 20.05.2025 14:45 Zadar NK Arbanasi - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

26 10.05.2025 11:30 Murvica NK Abeceda sporta - RNK Split 3:1 ODIGRANA

26 15.05.2025 19:45 Makarska HRNK Zmaj (M) - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

26 10.05.2025 13:45 Stobreč NK Primorac (S) - NK Župa dubrovačka 4:3 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
27 17.05.2025 11:30 Stobreč NK Primorac (S) - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 11:30 Čibača NK Župa dubrovačka - HRNK Zmaj (M) -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 11:30 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 11:30 Split RNK Split - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 11:30 Zadar HNK Zadar - NK Solin -:- ZAKAZANA

27 25.02.2025 15:45 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - HNK Hajduk 0:1 ODIGRANA

27 17.05.2025 11:30 Dugopolje NK Adriatic - NK Neretva -:- ZAKAZANA

27 17.05.2025 11:30 Šibenik HNK Šibenik - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 26.kola 1.NL NS SPLIT Pioniri

                                                       Raspored 27.kola 1.NL NS SPLIT Pioniri



Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 13:00:39 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89760457) 1.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Zadar 25 22 3 0 106 22 +84 69
2. HNK Šibenik 26 20 5 1 104 28 +76 65
3. NK Adriatic 26 17 5 4 83 41 +42 56
4. HNK Jadran (KS) 25 17 2 6 84 40 +44 53
5. HNK Hajduk 27 16 5 6 73 39 +34 53
6. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 26 14 2 10 59 47 +12 44
7. NK Abeceda sporta 26 12 5 9 42 44 -2 41
8. NK Croatia Zmijavci 27 12 4 11 88 66 +22 40
9. NK Primorac (S) 26 10 5 11 55 52 +3 35
10. NK Neretva 26 10 4 12 46 49 -3 34
11. NK Župa dubrovačka 26 8 1 17 51 87 -36 25
12. HRNK Zmaj (M) 25 7 3 15 62 82 -20 24
13. NK Solin 26 6 3 17 21 62 -41 21
14. NK Junak (S) 26 6 2 18 44 84 -40 20
15. NK Arbanasi 25 3 3 19 32 70 -38 12
16. RNK Split 26 0 2 24 17 154 -137 2

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 13:00:01 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89760457) 1.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 203

42
Brnić-Boče Tomislav (4 KU) (HNK Šibenik)

34
Guć Tonći (6 KU) (HNK Jadran (KS))

29
Šuto Petar (NK Croatia Zmijavci)

27
Agić Toni (1 KU) (HRNK Zmaj (M))

23
Čogelja Andrija (HNK Šibenik)

21
Žužul Ante (NK Croatia Zmijavci)

19
Filipović Eugen (3 KU) (NK Neretva)
Mihajica Linares Stjepan (NK Župa dubrovačka)
Žilić Mihovil (1 KU) (HNK Zadar)

18
Čulina Jure (HNK Zadar)
Neveščanin Luka (3 KU) (NK Adriatic)

17
Ročak Šime (5 KU) (HNK Zadar)

16
Šilović Toni (NK Adriatic)
Tukić Anthony (1 KU) (NK Adriatic)

15
Koprivica Maroje (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Nedoh Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Ribičić Marijan (NK Croatia Zmijavci)

14
Vuletić Vinko (2 KU) (NK Primorac (S))
Bešić Franko (NK Primorac (S))

13
Vukas Toma (1 KU) (HNK Hajduk)

12
Štrbac Gabrijel (HNK Šibenik)
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Boro Filip (NK Župa dubrovačka)
Lovreta Ujević Ivano (HRNK Zmaj (M))
Meštrović Tonći (HNK Jadran (KS))
Samardžić Romano (NK Junak (S))

11
Klapan Luka (HNK Zadar)
Vidić Ante (NK Adriatic)

10
Barešić Rio (HNK Zadar)
Volarević Edi (2 KU) (NK Arbanasi)
Žužul Vinko (3 KU) (NK Croatia Zmijavci)

9
Bilić Marko (1 KU) (HNK Hajduk)
Karabatić Ilija (HNK Jadran (KS))
Mihanović Vjeran (HNK Hajduk)

8
Batur Jure (2 KU) (HNK Zadar)
Buljan Marko (NK Croatia Zmijavci)
Pašeta Karlo (NK Abeceda sporta)
Skejo Josip (NK Junak (S))

7
Alajbeg Karlo (HNK Šibenik)
Lučić Toni (NK Abeceda sporta)
Marelić Jure (2 KU) (NK Abeceda sporta)
Milun Ivan (HNK Hajduk)
Skender Nino (RNK Split)
Šošić Ivano (HRNK Zmaj (M))
Žeželj Nikola Carl (HNK Zadar)

6
Fiamin Karlo (HRNK Zmaj (M))
Božin Marin (HNK Jadran (KS))
Matas Marino (HNK Hajduk)
Medvid Željko (NK Junak (S))
Vidačak Zvonimir (HNK Šibenik)
Vrvilo Luka (NK Adriatic)

5
Fabijan Ante (NK Abeceda sporta)
Bratičević Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Buljan Niko (NK Junak (S))
Ilić Luka (NK Neretva)
Matić Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Neveščanin Tomislav (RNK Split)
Nikitović Erik (NK Župa dubrovačka)
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Šoletić Šime (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

4
Bodulić Ivan (HNK Zadar)
Bubalo Petar (NK Neretva)
Mihaljević Mile (NK Neretva)
Mikulandra Niko (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Miloslavić Maro (NK Župa dubrovačka)
Palinić Leon (NK Neretva)
Stričević Duje (NK Solin)
Sulić Luka (HNK Jadran (KS))
Šuperba Niko (HNK Šibenik)
Živković Antonio (1 KU) (NK Solin)

3
Amižić Niko (NK Primorac (S))
Berket Gabriel (HNK Jadran (KS))
Bibić Domagoj (HNK Hajduk)
Botica Luka (NK Junak (S))
Brkić Šime (NK Abeceda sporta)
Brkljačić Josip (RNK Split)
Ćurković Matej (NK Junak (S))
Filipović Toni (NK Primorac (S))
Ištuk Marin (HNK Jadran (KS))
Jurjević Pjer (HNK Zadar)
Kalebić Rino (NK Solin)
Leheda Mykyta (NK Primorac (S))
Ljutić Gabrijel (HNK Zadar)
Lukačić Duje (NK Arbanasi)
Meter Duje (1 KU) (HNK Hajduk)
Mikšić Mauro (NK Arbanasi)
Nanić Luka Petar (NK Župa dubrovačka)
Perković Lovre (HNK Jadran (KS))
Prusina Petar (HNK Hajduk)
Renić Marko (NK Adriatic)
Šarić Frane (HNK Jadran (KS))
Šerić Leon (NK Primorac (S))
Štrkalj Duje (HNK Šibenik)
Šulenta Frane (HRNK Zmaj (M))
Surać Šimun (NK Abeceda sporta)
Tičina Toni (NK Adriatic)

2
Božić Antonio (HNK Hajduk)
Brkan Duje (NK Adriatic)
Burić Ivan (HNK Hajduk)
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Crnjak Paulo (NK Arbanasi)
Curjak Lukas (HNK Jadran (KS))
Držak Karlo (NK Junak (S))
Duper Luka (NK Župa dubrovačka)
Erjauc Mario (1 KU) (NK Neretva)
Galov Maroje (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gladović Josip (NK Arbanasi)
Ivković Ante (HNK Jadran (KS))
Jelčić Ivano (NK Neretva)
Jerković Maroje (NK Primorac (S))
Jukić Fabijan (NK Junak (S))
Juričin Bepo (NK Arbanasi)
Kapitanović Luka (NK Abeceda sporta)
Kazija Ante (HNK Šibenik)
Kelava Gabrijel (NK Arbanasi)
Knezović Zvonko (NK Adriatic)
Kordić Tomislav (HNK Jadran (KS))
Kovačević Antonio (NK Primorac (S))
Kralj Borna (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kvartuč Mauro (NK Arbanasi)
Ljubičić Kristijan (NK Primorac (S))
Loboja Aidan (NK Primorac (S))
Macura Maks (HNK Šibenik)
Maretić Frane (NK Adriatic)
Mirosavljević Duje (HRNK Zmaj (M))
Nadramija Dominik (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Najev Antonio (NK Adriatic)
Petričević Mate (NK Primorac (S))
Ramljak Emanuel (HRNK Zmaj (M))
Škara Roko (NK Abeceda sporta)
Šoch Vito (NK Abeceda sporta)
Šušnjara Luka (NK Junak (S))
Tomas Damir (HNK Hajduk)
Veršič Vid (NK Arbanasi)
Višić Duje (NK Solin)
Vrkić Frane (HNK Zadar)
Žanetić Lucijan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

1
Aleta Luka (HNK Zadar)
Andrijanić Marko (RNK Split)
Bekavac Emanuel (NK Solin)
Bubalo Matej (HNK Hajduk)
Budimir Niko (NK Primorac (S))
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Buljan Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Čadež Lovre (NK Arbanasi)
Ćurković Bepo (NK Solin)
Damić Luka (HNK Hajduk)
Duvnjak Josip (NK Solin)
Glavić Luka (HNK Zadar)
Grbavac Noa (NK Neretva)
Grizelj Ljubo (NK Croatia Zmijavci)
Grubišić Ante (HRNK Zmaj (M))
Ivančev Jakov (HNK Jadran (KS))
Ivashchuk Nikita (HNK Hajduk)
Jakić Ivano (NK Neretva)
Jakobušić Luka (NK Župa dubrovačka)
Jerčić Ivan (NK Primorac (S))
Jurišić Baldo Celestin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kapović Ivan (NK Primorac (S))
Ljubičić Josip (NK Neretva)
Lonac Vide (NK Župa dubrovačka)
Lozić Marino (NK Arbanasi)
Meter Leon (NK Župa dubrovačka)
Milanović Marko (NK Neretva)
Milanović Josip (NK Solin)
Miliša Matija (HNK Šibenik)
Milković Ivan (HNK Šibenik)
Milošević Jakov (HNK Šibenik)
Mladin Marin (NK Primorac (S))
Musulin Matej (NK Neretva)
Nemčić Noa (HRNK Zmaj (M))
Norac Kljajo Toni (HNK Hajduk)
Odžaković Mateo (NK Abeceda sporta)
Pedišić Jakov (1 KU) (NK Arbanasi)
Petričević Šime (NK Abeceda sporta)
Ravlić Marko (HRNK Zmaj (M))
Rogić Blago (NK Arbanasi)
Rogošić Pave (NK Solin)
Šabić Andrija (NK Croatia Zmijavci)
Sanader Jere (NK Adriatic)
Šerić Josip (NK Solin)
Šimičević Martin (NK Abeceda sporta)
Sinovčić Toma (RNK Split)
Škaričić Marko (RNK Split)
Smolić Šimun-Petar (HNK Zadar)
Strmota Gabriel (NK Abeceda sporta)
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Šumelj Ante (NK Croatia Zmijavci)
Sumić Jadran (1 KU) (HNK Hajduk)
Tošić Josip (NK Župa dubrovačka)
Vedrić Vice (NK Arbanasi)
Vetma Ivan (HNK Hajduk)
Vlahović Bruno (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vukasović Šimun (NK Primorac (S))
Vuković Toma (HNK Jadran (KS))
Wilhelm Toni (HNK Jadran (KS))
Žuvić Arno (NK Arbanasi)

1
Autogol

Agić Toni (HRNK Zmaj (M))
Aleta Luka (HNK Zadar)
Batur Jure (HNK Zadar)
Fabijan Ante (NK Abeceda sporta)
Fiamin Karlo (HRNK Zmaj (M))
Filipović-Grčić Josip (NK Junak (S))
Ivkošić Jakov (NK Croatia Zmijavci)
Pavlinović Luka (RNK Split)
Vranić Lovre (HNK Šibenik)
Vuletić Vinko (NK Primorac (S))
Štrbac Gabrijel (HNK Šibenik)
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Analyticom COMET Datum: 15.05.2025  Vrijeme: 13:00:17 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89760457) 1.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 138

3 Akumulirani žuti kartoni
NK Arbanasi

Veršič Vid  (436762)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Hajduk
Norac Kljajo Toni  (434428)
Bubalo Matej  (437795)
Mihanović Vigo  (450940)
Tomas Damir  (466008)
Prusina Petar  (947782)

HNK Jadran (KS)
Banjan Roko  (423811)

HNK Zadar
Batur Mateo  (428074)
Pleslić Petar  (431222)
Batur Jure  (433069)

HNK Šibenik
Kazija Ante  (399222)
Brnić-Boče Tomislav  (432651)
Pirc Bruno  (433019)
Milković Ivan  (435026)

HRNK Zmaj (M)
Legin Luka  (449362)
Šošić Ivano  (462907)

NK Abeceda sporta
Brkić Šime  (431907)
Milošević Roko  (433714)

NK Adriatic
Brkan Duje  (432564)
Knezović Zvonko  (439019)

NK Arbanasi
Volarević Edi  (425496)
Čadež Lovre  (434558)

NK Croatia Zmijavci
Buljan Marko  (449384)
Petričušić Ivan  (449386)
Buljan Ivan  (449526)
Šuto Petar  (453309)
Šumelj Jakov  (453314)
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NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Nadramija Dominik  (431998)
Vlahović Bruno  (461688)

NK Junak (S)
Samardžić Romano  (437247)
Medvid Željko  (437258)
Skejo Josip  (437266)
Filipović-Grčić Josip  (1154616)
Ćurković Matej  (1188364)

NK Neretva
Bubalo Petar  (447924)
Filipović Eugen  (1178569)
Krmek Maroje  (1214563)
Mihaljević Mile  (1215963)

NK Primorac (S)
Vuletić Vinko  (401742)
Vukasović Šimun  (434481)
Tomaš Frane  (435345)
Mladin Marin  (466181)
Filipović Toni  (1216485)

NK Solin
Matas Marin  (450913)
Balić Bartul  (463772)

NK Župa dubrovačka
Bender Jakov  (447115)
Boro Filip  (450573)
Nanić Luka Petar  (464616)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Burić Ivan  (434401)
Zlatar Frane  (435679)
Mihanović Vjeran  (450939)
Vukas Toma  (466168)

HNK Jadran (KS)
Ištuk Marin  (435307)
Božin Marin  (450836)
Kurtović Marino  (450837)
Meštrović Tonći  (450941)
Šarić Frane  (451457)
Berket Gabriel  (451559)
Ivančev Jakov  (451871)
Bilić-Prcić Marin  (464844)
Ivković Ante  (469728)

HNK Zadar
Barešić Rio  (436764)
Ljutić Gabrijel  (448000)
Varzić Leo  (449307)

HNK Šibenik
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Štrkalj Duje  (423910)
Štrbac Gabrijel  (432705)
Vidačak Zvonimir  (433337)
Stančić Marin  (445350)
Miliša Matija  (448209)
Čogelja Andrija  (449263)
Alajbeg Karlo  (461086)

HRNK Zmaj (M)
Ramljak Emanuel  (451872)
Andrić Marko  (462911)
Lovreta Ujević Ivano  (463008)
Fiamin Karlo  (464987)

NK Abeceda sporta
Škara Roko  (430838)
Petričević Šime  (432230)
Kapitanović Luka  (433182)
Šoch Vito  (435315)
Strmota Gabriel  (458651)

NK Adriatic
Najev Antonio  (435122)
Vidić Ante  (439021)
Miloš Ivano  (451462)
Renić Marko  (451969)
Šilović Toni  (451973)
Žižić Matej  (467920)
Malenica Ivan  (1070882)

NK Arbanasi
Žuvić Arno  (430842)
Lukačić Duje  (432346)
Rogić Blago  (469879)
Džaja Luka  (472291)

NK Croatia Zmijavci
Ljubičić Lovre  (453313)
Šabić Andrija  (455473)
Gudelj Slavko  (463208)
Gabelica Antonio  (466503)
Babić Jakov  (1166909)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Ljevak Marin  (431394)
Nedoh Luka  (431401)
Slade Vlaho  (431402)
Matić Vlaho  (431404)
Mikulandra Niko  (436997)
Kralj Borna  (447372)
Margaretić Ivan  (461704)
Žanetić Lucijan  (1168858)

NK Junak (S)
Šušnjara Luka  (437239)
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Buljan Niko  (466167)
Domjanović Ivan  (466178)
Ivandić Ante  (1169262)

NK Neretva
Erjauc Mario  (429676)
Bebić Franko  (431384)
Popović Mihovil  (445975)
Grbavac Noa  (1170027)
Dodig Maro  (1178962)
Milanović Marko  (1211127)

NK Primorac (S)
Kraljević Lovre  (421275)
Cvitanović Robert  (450929)
Bilušić Antonio  (465958)
Petričević Mate  (466183)
Ljubičić Kristijan  (1167941)
Loboja Aidan  (1218535)

NK Solin
Stričević Duje  (434664)
Milat Ivan  (444100)
Ćurković Bepo  (450944)
Goreta Carles  (453853)
Rogošić Pave  (465954)
Barišić Lovre  (466186)
Lapenda Nikola  (466187)
Bašić Luka  (990882)
Kalebić Rino  (1180356)

NK Župa dubrovačka
Mihajica Linares Stjepan  (431412)
Miloslavić Maro  (431420)
Miljević Karlo  (431424)
Pavlović Patrik  (446190)
Nikitović Erik  (450571)
Duper Luka  (464621)
Meter Leon  (470170)

RNK Split
Sinovčić Toma  (451390)
Katić Marko  (1187723)
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